[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СТОДОЛИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от  11.06.2019                                                                                         № 6
О единовременной выплате Главе муниципального образования Краснознаменского сельского поселения Починковского района Смоленской области в связи с досрочным прекращением полномочий и достижением пенсионного возраста
В соответствии со статьей 8 областного закона от 31 марта 2009 года № 9-з «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Смоленской области» и статьей 27 Устава Краснознаменского сельского поселения Починковского района Смоленской области Совет депутатов Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области
РЕШИЛ:
1. Произвести единовременную выплату в размере трехмесячного денежного содержания по замещаемой муниципальной должности Главе муниципального образования Краснознаменского сельского поселения Починковского района Смоленской области Грибовскому Олегу Васильевичу в связи с досрочным прекращением полномочий Главы муниципального образования Краснознаменского сельского поселения Починковского района Смоленской области по решению Совета депутатов Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 11.06.2019 № 5, и достижением им пенсионного возраста.

2. Выплата по настоящему решению производится за счет средств бюджета преобразуемого Краснознаменского сельского поселения Починковского района Смоленской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

И.п. Главы муниципального образования

Стодолищенского сельского поселения
Починковского района Смоленской области                                            Г.А. Знайко